
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 

СОВЕТ ТУРАЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ  МЕНДЕЛЕЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ул. Центральная, д.11А,  

с. Тураево,  Менделеевский район,  

Республика Татарстан, 423627 

 ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

МЕНДЕЛЕЕВ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ ТУРАЙ АВЫЛ 

ҖИРЛЕГЕ  СОВЕТЫ 

Узәк урам, 11А йорт,  

Турай авылы, Менделеев районы, 

Татарстан Республикасы, 423627 

___________________________________________________________________________ 

                         
 Р Е Ш Е Н И Е                                                                                      К А Р А Р 
  
 от 15 сентября 2023 года.                                                                       № 96 

 
 
Об итогах дополнительных 
муниципальных выборов депутата 
Совета Тураевского сельского поселения 
Менделеевского муниципального района 
Республики Татарстан по Тураевскому 
одномандатному избирательному  
округу №7 
 
 

 
Заслушав информацию председателя территориальной избирательной 

комиссии Менделеевского муниципального района Республики Татарстан 
Миронова П.С. об итогах дополнительных муниципальных выборов депутата 
Совета Тураевского сельского поселения Менделеевского муниципального 
района Республики Татарстан по Тураевскому одномандатному избирательному 
округу №7 

 
Совет Тураевского сельского поселения Менделеевского муниципального 

района Республики Татарстан РЕШИЛ: 
 
Принять информацию председателя территориальной избирательной 

комиссии Менделеевского муниципального района Республики Татарстан 
Миронова П.С. об итогах дополнительных муниципальных выборов депутата 
Совета Тураевского сельского поселения Менделеевского муниципального 
района Республики Татарстан по Тураевскому одномандатному 
избирательному округу №7 принять к сведению. 

 
 

 
Заместитель председателя Совета 
Тураевского сельского поселения                                            Р.Р. Шаймухаметов                                               

   



  
 

 


